ПРОЕКТ
вносится депутатом Думы,
Председателем Думы
города
Н.А. Краснояровой

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений
в решение Думы города
от 28 Л 1.2016 № 30-VI ДГ
«О делегировании депутатов
Думы города для участия
в деятельности комиссий, групп,
советов и других совещательных
органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы города
Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,
в целях актуализации системы муниципальных правовых актов Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ
«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности
комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции
от 26.03.2020 № 571-VI ДГ) изменения, изложив строки 39, 61 приложения
к решению в следующей редакции:

39. Координационный совет по делам
национально-культурных автономий
и взаимодействию с религиозными
объединениями при Главе города

Барсов Евгений Вячеславович.
Иваницкий Эдуард Юрьевич.
Рябчиков Виктор Николаевич

61. Координационный совет в сфере
профилактики правонарушений
на территории города Сургута

Голодюк Валерий Иванович

Председатель Думы города Н.А. Красноярова
« » 2020 г.